

دوروی سکه مصرف نوشابه‌های گازدار



کوروش شرفشاهی

قبل از کشف نوشابه، در اواخر دهه ۱۷۰۰، نوشیدنی آب معدنی گازدار بین مردم آمریکا و اروپا بخاطر خواص دارویی آن بسیار رایج بود. در ادامه طعم دهنده‌هایی نظیر زنجبیل، لیمو و... به آب گازدار افزوده شد و در سال ۱۸۶۰ تحت عنوان نوشابه پاپ (به خاطر صدای پاپ ناشی از فرار گاز از نوشابه) بسیار مشهور شد. چندی بعد، با الهام از کارگران سرخپوست بولیوایی‌سی که برای رفع خستگی برگ کوکا می‌چویدند و کارگران آفریقایی‌سی که از دانه‌های کسولا به عنوان محرک استفاده می‌کردند، جان پیرتون (داروساز آتلانتایی) در سال ۱۸۸۶ با ترکیب کوکا کولا مشهورترین نوشیدنی جهان، «کوکا کولا» را کشف کرد.

اکنون پس از گذشت سالها، نوشابه‌های گازدار یکی از پر فروش‌ترین‌های نوشیدنی‌های جهان را به خود اختصاص داده‌است. این درحالی‌است که روزانه نسبت به مصرف نوشابه گازدار موضع گیری می‌شود. این درحالی‌است که امروزه کارخانه‌های بسیاری در کشور ما به تولید نوشابه می‌پردازند و بجز ناپه‌ای که برای کارخانه‌های داخلی به وجود می‌آید، همچنان شاهد واردات نوشابه‌های خارجی هستیم. اما چندی قبل نخستین هماپسی هم‌اندیشی صنایع نوشابه‌های گازدار در مرکز آموزش صنعت غذای تهران برگزار شد. در این گردهمایی بر اهمیت صنایع نوشابه گازدار در صادرات و ایجاد ارزش افزوده و اشتغال‌زایی بالا، حذف مالیات بر مصرف ۱۵ درصد یا برابر کردن آن با سایر صنایع غذایی، تعدیل عوارض ۱۰ درصد کمسیون بهداشت، تولید نوشابه‌های غنی‌شده، اصلاح فرمولاسیون و به تبع تغییر استانداردها، درخواست از مسوولان برای جلوگیری از انتشار مطالب غیرعلمی در رسانه‌های گروهی، مضر نبودن نوشابه در صورت مصرف صحیح آن، تجدید نظر در مورد قانون مصرف نوشابه‌های گازدار در ادارات و مراکز دولتی، اجرائی شدن مصوبه دولت در خصوص وام‌های موقه صنایع توسط بانک مرکزی و تشکیل کمیته پیگیری قطعه‌نامه به ریاست کمیته نوشابه فرانسویون صنایع غذایی مجلس شورای اسلامی و با

همکاری اساتید دانشگاه، متخصصان صنعت و کارشناسان ارگانهای دولتی تاکید شد.
واسا دیسر انجمن تولیدکنندگان نوشابه گفت: رکود بازار و وضعیت نامناسب تولید باعث شده ۱۰ برند تولیدکننده نوشابه تغییر مالکیت دهند و یا به صورت کامل از بازار خارج شوند.احمد حداد مقدم در گفت و گو با فارس، اظهار داشت: رکود موجود در اقتصاد کشور بر تمام صنایع تأثیر گذار بوده و تولید صنعت نوشابه‌سازی را نیز کاهش داده است.وی ادامه داد: قبلاً کارخانه‌های تولید نوشابه با سه شیفت کاری فعال بودند.اما سهم اکنون تولید کارخانه‌ها به یک شیفت کاهش یافته‌است.حدادمقدم تاکید کرد: هر چند در این شرایط نیز می‌گویند که کارخانه‌ها فعال هستند، اما واقعیت این است که نمی‌توانند با ظرفیت کامل تولید داشته باشند. ماماالشعیر با آب تغییر تولید داده‌اند، گفت: طی سه سال اخیر رکود باعث شده که حدود ۱۰ برند تولیدکننده نوشابه، تغییر مالکیت دهندو یا به‌طور کامل از بازار خارج شوند. دبیر انجمن تولیدکنندگان نوشابه در واکنش به این موضوع که در حال حاضر تخفیف‌هایی از سوی کارخانه‌های نوشابه ارائه می‌شود، اما تولیدکنندگان حاضر نیستند قیمت کالا را کاهش دهند و قیمت پایین‌تری را بر وی محصول خود

درج کنند، گفت: در حال حاضر در فروشگاه‌های بزرگ دنیا، برندهای معتبر جهانی برای رقابت با یکدیگر، محصولاتشان را با تخفیف عرضه می‌کنند و یا به جای یک محصول، دو محصول را به مشتری ارائه می‌کنند.وی افزود: تخفیف، راهکاری برای گسترش بازار است که تولیدکنندگان ایرانی نیز از آن استفاده می‌کنند.حدادمقدم با بیان اینکه در کشوری مانند ترکیه ۸۰ درصد کالاها از طریق فروشگاه‌های بزرگ عرضه می‌شود، گفت: در ایران ۹۴ درصد فروش کالا توسط سوپرمارکت‌ها و مغازها صورت می‌گیرد کماکان کنترل قیمت‌ها وجود ندارد.وی تصریح کرد: ایراد اصلی به سیستم توزیع کالا مربوط می‌شود.به گفته وی، درج قیمت بر روی کالا تابع قواعد کوشش است و با کاهش قیمت‌ها مشکلاتی برای تولیدکنندگان ایجاد خواهد شد.

اما دکتر محمد حسینی مسوول سابق هماهنگی فرانسویون صنایع غذایی مجلس شورای اسلامی اعلام کرد که حدود ۶۰ درصد از سهم گردش مالی صنایع غذایی در دنیا مربوط به صنایع نوشابه‌است که این رقم در ایران به حدود ۲۵ درصد می‌رسد.او گفت: مصرف سرانه نوشابه در ایران حدود ۳۰ لیتر و در کشوری مانند آمریکا ۱۹۸ لیتر است که از نظر مصرف کشوری متوسط به شمار می‌رویم. او با تاکید بر این که برخلاف نظر برخی از کارشناسان بهداشتی، نوشابه

۸ هزار اتحادیه آماده اجرای سیاست‌های اقتصاد مقاومتی

در سیاست‌های اقتصاد مقاومتی آمده‌است، ضروری بوده، بنابراین نگاه ویژه باید بر تقویت صنایع متوسط و کوچک داشت.وی تصریح کرد: شورای مفکری اصناف و بازاریان به دبیری سازمان سیبج اصناف و بازاریان کشور در راستای تحقق سیاست‌های ابلاغی، ۱۰ الزام‌دار در این باره در نظر گرفته و با تشکیل جلسات متعدد، با حضور صاحبان نظر و کارشناسان امر در حوزه‌های مختلف اصناف و بازار با توجه به تحلیل و بررسی برآوردها، تحلیل شرایط موجود، تبیین

مواضع و تعیین اولویت‌ها ۱۳ برنامه را تدوین کرده است. وی خاطر نشان کرد: فکر می‌کنیم هیچ کس به ما کمک نخواهد کرد، بنابراین وظیفه خود را در این راستا با توجه به چنگ اقتصادی موجود انجام خواهیم داد.مسئول سیبج اصناف کشور، اولین مصوبه این کارگروه را تشکیل کارگروه‌های اقتصاد مقاومتی در همه شهرستان‌ها دانست و همچنین فرهنگ‌سازی و تبلیغات، آموزش، استفاده از ظرفیت رسانه‌ها، اصلاح الگوی مصرف، شناسایی ظرفیت‌ها و نیازمندی‌ها،

مضر نیست، خاطر نشان کرد: در یک بطری نوشابه حداکثر ۳۰ گرم قند وجود دارد؛ در حالی که قند مورد نیاز برای هر فرد در روز حدود ۱۳۰ گرم است، بنابراین می‌توان گفت سهم قند و شکر و شیرینی مصرفی افراد بسیار بیشتر از نوشابه در زمینه تأمین قند مورد نیاز بدن است. حسینی گفت: از طرفی وزارت بهداشت به کارخانه‌های نوشابه‌سازی توصیه می‌کند قند موجود در نوشابه را کاهش دهند، در صورتی که این اقدام خلاف استانداردهای موسسه استاندارد است و این موسسه با ما برخورد می‌کند. او افزود: کارخانه‌ها مشکلی در کاهش قند موجود در نوشابه ندارند و می‌توانند فرمولاسیون را متناسب با آن تغییر دهند، اما موسسه استاندارد دوز وزارت بهداشت باید در این زمینه هماهنگ باشند. در ادامه مراسم حسین زاده – معاون صنایع غذایی بنیاد مستضعفان – با بیان این که صنایع غذایی از نظر شروع فعالیت جزو صنایع نسل اول در ایران به‌شمار می‌رود، گفت: بیش از ۹۲ درصد از سرمایه‌گذاری‌های انجام شده در این صنعت مربوط به بخش خصوصی بوده و ارزش افزوده ایجاد شده توسط این نیز قابل توجه است.وی ادامه داد: در سال ۲۰۰۰ حدود ۱۰۰ میلیون دلار محصولات صنایع غذایی از کشور صادر شد که این رقم در سال ۲۰۰۶ به حدود ۵۲۵ میلیون دلار رسید؛ ضمن این که شیرینی و شکلات، بیسکویت، نوشابه، آبمیوه و کنسراتره و آب معدنی بیشترین سهم را در میزان صادرات کشور داشته‌اند. حسین زاده همچنین از کشورهای آسیای میانه، حوزه خلیج فارس، همسایه، آفریقای، آسیای جنوب شرقی و برخی از کشورهای اروپایی و آمریکایی به عنوان بازارهای صادراتی ایران نام برد.وی ضمن بیان این که صنایع غذایی در ایران جزو صنایع کوچک و متوسط به حساب می‌آید، توضیح داد: فر سودگی ماشین‌الات و خطوط تولید شیشه، نبود تکنولوژی روز بسته‌بندی به‌ویژه در مورد قوطی و شیشه‌های نوشابه، عدم توجه به تحقیقات روی بازار، ضعف در مدیریت استراتژیک نام تجاری، عدم توجه به مقیاس‌های اقتصادی تولید، ضعف در بخش توزیع و فروش محصولات و همچنین ضعف در فعالیت‌های تحقیق و توسعه از مشکلات جدی این صنعت در کشور هستند. او ماه صورت رسمی اعلام شده که به ۷ دلیل ناپیدنوشابه خورد. بدین معنا که نوشابه عامل افزایش فشار خون است. نوشابه هضم غذا را با مشکل مواجه می‌کند. نوشابه خطر سکته را افزایش می‌دهد. نوشابه‌های گازدار موجب پستی استخوان می‌شوند. نوشابه‌های گازدار عامل اصلی پوسیدگی دندان‌ها هستند. نوشابه موجب افزایش احتمال ابتلا به سرطان لوزالمعده می‌شود و نوشابه موجب افزایش احتمال ابتلا به سنگ‌های کلیوی می‌شود.

تجارت

پیشنخوان

پیشنهاد اتاق اصناف

در مورد برنامه ششم توسعه

رییس اتاق اصناف ایران در دیدار با اسحاق جهانگیری معاون اول رییس جمهوری، گزارش بررسی و نظارت بر بازار تولید و توزیع کشور، الزامات توجه به اصناف در برنامه ششم توسعه و همچنین ضرورت حمایت دولت از بنگاه‌های کوچک توسط فاضلی تقدیم جهانگیری شد. فاضلی در خصوص طرح‌های اتاق اصناف ایران در زمینه رونق کسب و کار بویژه صنوف تولیدی که منجر به ایجاد فرصت‌های شغلی در راستای سیاست‌های ابلاغی مقام معظم رهبری در خصوص اقتصاد مقاومتی می‌شود، توضیحاتی به معاون اول ارائه کرد. وی در باره برنامه ششم توسعه نیز کلیات پیشنهادات اتاق اصناف ایران را مطرح کرد که معاون اول رییس جمهوری نیز قول دادند که نماینده دولت در مراحل بررسی برنامه ششم تاکیدت لازم را برای حمایت از طرح‌های توسعه و نوین سازی اصناف به عمل آورد.

واردات رسمی ۵ میوه ممنوع الیورود



سال گذشته ۷۱۷ هزار و ۵۰۰ تن انواع میوه به ارزش ۵۶۷ میلیون و ۷۰۰ هزار دلار به کشور وارد شد که از نظر وزنی ۲۱،۴ درصد از نظر ارزشی ۲۵،۵ درصد نسبت به سال ۱۳۹۳ افزایش داشته است اما جالب‌تر از افزایش وزنی و پولی

واردات میوه، بد نیست ناگهی به فهرست واردات بیندازیم تا ببینیم کدام میوه‌ها به کشور وارد شدند.دانه پاره عبارت دیگر میوه‌های وارداتی رسمی کدامند؟به گزارش ایسنا، گرچه وزارت جهاد کشاورزی بارها اعلام کرده‌است که به غیر از چهار قلم میوه نارگیل، آناناس، موز و انبه هیچ میوه‌ای برای واردات مجوز ندارد اما جالب‌است که بیش از ۹ قلم میوه در سال گذشته به کشور وارد شده‌است؛ آن‌هم از طریق مبادی رسمی و گمرکات کشور، نه قاچاق و واردات غیرقانونی! و جالب‌تر اینکه برخی میوه‌ها و محصولات کشاورزی وارداتی مجوزی ندارند.

تقاضای اصلاح قانون نظام صنفی در مجلس

رئیس اتاق اصناف خور و بیابانک با اشاره به شروع به کار مجلس جدید شورای اسلامی، پیشنهاد اصلاح بندهای از قانون نظام صنفی را توسط نمایندگان جدید مجلس مطرح کرد. به گفته مرتضی شبانی، در قانون نظام صنفی آمده‌است که اعضای هیات مدیره تنها می‌توانند برای دو سال متوالی انتخاب شوند که با توجه کمبود افراد متخصص و واجد صلاحیت‌های حرفه‌ای، این موضوع می‌تواند برای شهرستان‌های کوچک در آینده مشکل ساز شود. وی با اشاره به اینکه ۸۰ درصد صنوف شهرستان خور و بیابانک به دلیل آنکه بسیار پایین از پرداخت مالیات معاف هستند، افزود: به دلیل آنکه درصد بالایی از صنوف در این شهرستان از پرداخت مالیات معاف هستند، تغییرات حاصله از توافق نامه اخیر اتاق اصناف ایران با سازمان امور مالیاتی قابل درک نیست.

جدول شماره ۲۴۷

۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
														۱
														۲
														۳
														۴
														۵
														۶
														۷
														۸
														۹
														۱۰
														۱۱
														۱۲
														۱۳
														۱۴
														۱۵

–مولد– پهلوان– ۹– داروغه– از بندرسته– آرایش صورت با زیگراں ۱۰– مهر و موم شده– روز جشن– از پستانداران کوچک درختی ۱۱– قلم انگلیسی– گنگ– مقدار بسیار زیاد– عدد نخستین ۱۲– گریبان لباس– چپ چشم– با اشکگاهای ایتالیا ۱۳– آندوه– از دستگاه‌های موسیقی ایرانی– پیشوند فعل مضارع ۱۴– حشره اجتماعی– گل سرخ– ذخیره ۱۵– گلی که تازه بازر شده– پر آب‌ترین آبشار جهان **عمودی:**

حل جدول شماره قبل

۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۱	خ	ر	م	ن	ک	و	ب	ا	ت	ا	ب	ا	ت	ا
۲	و	ش	ی	ر	ز	ه	ا	ر	و	ا	س	ا	ر	و
۳	ا	س	ر	ک	ا	ل	ر	ی	ب	خ	و	ر		
۴	ا	م	ر	ه	ر	م	ر	ک	ه	م	ک	ه	ج	و
۵	ز	ل	د	ف	ن	ت	ک	و	ر	ی	د	ج		
۶	م	ر	ن	ش	ا	ت	م	ر	و	م	ر	ا	ت	ی
۷	م	ر	ر	ا	ف	ع	ه	م	ر	د	ل	ک		
۸	ه	ا	ر	و	ز	ر	م	ر	ک	ی	ا	ی		
۹	خ	و	ر	ه	ف	و	ک	س	ک	و	ر	ک		
۱۰	و	ش	و	ف	ش	ا	ج	ا	م	ع	ه			
۱۱	ش	ب	و	ر	س	ا	ی	ک	و	ت	ا	ب		
۱۲	ر	ب	ا	ی	ن	م	ر	و	ر	ی	ا	ن	ه	
۱۳	ا	م	ر	س	و	ف	م	ر	س	ت	ا	ک	د	و
۱۴	م	ر	ن	ی	ر	ب	ا	س	ت	ا	ک	د	و	
۱۵	ب	ر	ک	ه	ر	م	ر	ی	ا	ن	ه	ر	و	

افقی:

۱– نوارشیری رنگی که در شب‌های تیره درنواحی بدون آلودگی در آسمان دیده می‌شود– هم عهد ۲– فلاح– ظرف روشن کردن زغال وهیزم ۳– گرما– بی‌زوال– حاشیه کتاب ۴– تب‌نوبه– پیرامون– کابوی خوش شانس ۵– حرف ندا– از اعداد– افسر ارشد ارتش– طاقچه بالا ۶– ساززن– نماد چسبندگی– نثر ۷– عنوان اشرفی اروپا– صورت ۸– نیمه دیوانه– منظومه بغمای چندقی– ره آورد اصفهان ۹– سم‌ها– فیلمی از پهبروز افخمی ۱۰– از مصالح ساختمانی– نیروها– فروشنده سنگهای قیمتی ۱۱– تپه کوچک– شهری در کرمانشاه– همانند– به دنیا آوردن ۱۲– بدهی– دانش و معرفت– مخترع صنعت چاپ ۱۳– سبزی خورشتی– محصول گیاه گون– گشوده ۱۴– انبار گندم– از گل‌های زیبا و درشت ۱۵– صداقت عامیانه– محصولی از کمپانی نیشان

عمودی:

۱– همچون رستم شجاعانه– ساکت و بی‌رونق ۲– سازمان کشاورزی سازمان ملل– دولا شده– سدی در استان تهران ۳– دزدی کامپیوتری– شیوه و روش– تفسیرکننده ۴– حداقل مدت تغذیه با شیر مادر– شهری در فرانسه– سازمان جاسوسی آمریکا ۵– حرف گزینش– مرجع و منبع– گونه– بی‌حس ۶– نقل حدیث– چین و چروک پوست– اثری از پهرام صادقی ۷– خنبا– غذایی گیاه– بلندای قد ۸– بازی نقش گیر

اخبار بیمه

از مدیران شرکت‌های دولتی این استان در محل هتل خورشید برگزار خواهد شد. بر اساس این گزارش، در این مراسم همچنین سرکار خانم مریم مطوف به عنوان رییس این شعبه منصوب خواهد شد.

اولین جشن "نظام پیشنهادات" شرکت بیمه دی بر گزار شد
اولین جشن نظام پیشنهادات با حضور پرسنل استان تهران در سالن همایش‌های ستاد مرکزی برگزار شد. به گزارش روابط عمومی و امور بین الملل بیمه دی؛ اولین جشن نظام پیشنهادات با رویکرد معرفی برترین پیشنهاددهندگان ، در سالن همایش‌های شرکت و با حضور تمام پرسنل استان تهران، برگزار شد. این مراسم با سخنرانی مهندس بختیاری، درباره اهمیت بهره مندی از نظام پیشنهادات و نتایج ارزشمند آن در رشد و اعتلای سازمان آغاز شد. ایشان همچنین خواستار افزایش مشارکت پرسنل و نیز حمایت مدیران در بررسی و اجرائی نمودن پیشنهادات شدند. در ادامه مهناز خسروی، مسئول حوزه بیمه گری و دبیر نظام پیشنهادات، به تشریح نحوه شکل –گیری نظام پیشنهادات و مشارکت بسیار عالی پرسنل در ارائه پیشنهادات پرداخت و بیان کرد که از مجموع ۲۵۱ پیشنهاد درافتی تا کنون ۴ پیشنهاد، جهت اجرا، توسط شورای عالی نظام پیشنهادات مصوب شده که ازین تعداد، ۲ پیشنهاد در مراحل پایانی پیاده سازی و اجرا قرار گرفته اند و نتایج آن پس از پایان اجرا به اطلاع عموم خواهد رسید. وی در ادامه معیارهای موثر در انتخاب برترین کارشناسان و پیشنهاددهندگان را معیارهایی از قبیل بازه زمانی پاسخ گویی، نحوه پاسخ گویی، تلاش جهت تکمیل، رفع ایرادات و پیاده سازی پیشنهادات عنوان کرد. بر اساس ارزیابی‌های صورت گرفته در کارشناسی پیشنهادات، برترین کارشناسان به شرح زیر معرفی و توسط مدیرعامل و معاونین شرکت، تقدیر شدند. هدیه برترین کارشناسان در حوزه مدیریت عامل به جلال مهدی، مدیر روابط عمومی و امور رسانه –ای، در حوزه معاونت –فنی به بهزاد آقاچانی مدیر استان گیلان، در حوزه معاونت اقتصادی و توسعه منابع به لیدا مهرعلیزاده مدیر برنامه ۳-ریزی اقتصادی و امور سهام و در حوزه معاونت برنامه ۳-ریزی و توسعه به همایون العلوی مدیر فناوری اطلاعات تعلق گرفت. هدیه برترین پیشنهاددهندگان نیز به نازیلا حسین نژاد به جهت ثبت ۳ پیشنهاد و ۱ پیشنهاد مصوب، تعلق گرفت. همچنین مهناز خسروی به جهت ثبت ۷ پیشنهاد و ۱ پیشنهاد مصوب شده، به عنوان برترین پیشنهاددهنده معرفی و تقدیر شد.

سودوکو شماره ۲۴۷

ارقام ۱ تا ۹ را طوری در خانه‌های سفید قرار دهید که هر رقم در سطرها، ستون ها و مربع های کوچک ۳×۳ یکبار دیده شود

حل جدول شماره قبل

8	2	4	7	3	5	6	1	9
6	1	5	9	8	4	2	7	3
9	7	3	2	6	1	8	4	5
2	5	6	8	4	7	3	9	1
1	8	7	3	9	6	4	5	2
3	4	9	5	1	2	7	6	8
5	9	2	4	7	3	1	8	6
7	3	1	6	5	8	9	2	4
4	6	8	1	2	9	5	3	7

ز اتوان مراسم سالگرد ارتحال حضرت امام (ره) بیمه هستند
بیمه ایران اعلام کرد تمامی زائران داخلی و خارجی شرکت کنند در بیست و هفتمین سالگرد مراسم ارتحال حضرت امام خمینی(ره) نزد این شرکت بیمه شدند.

به گزارش روابط عمومی بیمه ایران،معاون فنی شرکت بیمه ایران با اشاره به قرارداد منعقده این شرکت به عنوان راهبر کنسرسیوم شرکت‌های بیمه‌ای با ستاد مرکزی بزرگداشت حضرت امام خمینی (ره)، افزود:بر این اساس، تمامی زائران امام(ره) تحت پوشش خدمات بیمه حوادث، عمرو و مسوولیت بیمه ایران قرار گرفته و هزینه‌های پزشکی ناشی از حوادث احتمالی منجر به بستری آنان در بیمارستان جبران می‌شود.محمد حیدری با بیان اینکه این قرارداد از روز دهم خردادماه سال جاری اعتبار دارد، تصریح کرد:طبق قرارداد منعقده تمامی زائران ارگان‌ها، نهادهای رسمی و غیررسمی، هیات‌های مذهبی و مردمی که به صورت کاروان و با تایید ستاد مرکزی بزرگداشت مراسم ارتحال در این رویداد مذهبی شرکت دارند، تحت پوشش خدمات بیمه‌ای خواهند بود. عضو هیات مدیره بیمه ایران با اشاره به شرکت میهمانان ویژه که از کشورهای مختلف جهان برای شرکت در مراسم بزرگداشت ارتحال امام(ره) در قالب کاروان‌های مردمی به ایران سفر می‌کنند ادامه داد: این زائران نیز از لحظه ورود به کشورمان حتی در محل اسکان در هتل و مکان‌های اقامتی، تا بیستم خردادماه، همانند زائران داخلی تحت پوشش خدمات بیمه‌ای حوادث، عمرو و مسوولیت قرار دارند.

در آستانه حلول ماه مبارک رمضان؛

شعبه قیم (نور) بیمه سرمد امروز افتتاح می‌شود



در آستانه حلول ماه مبارک رمضان، شعبه قیم (نور) بیمه سرمد امروز افتتاح می‌شود.

به گزارش روابط عمومی بیمه سرمد، مراسم افتتاحیه این شعبه روز چهارشنبه ۱۳/۳/۹۵ با حضور آقایان صفیوری مدیری‌ت بانک صادرات استان قم، علیرضاهادی مدیر عامل، محمد تقوی نژاددبلی عضو هیات مدیره، برخی از معاونین و مدیر روابط عمومی و امور مشتریان بیمه سرمد، مدیران شرکت‌های بیمه استان، مدیران شرکت‌های خصوصی و جمعی